
Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums
par algoto darbinieku līguma grāma-
tiņām rūpniecības un amatniecības

uzņēmumos.>
Atstājot spēkā līdzšinējos noteikumus

par strādnieku sarakstiem un vispārējo
algas rēķinu grāmatu (skat. ,,Valdības
Vēstneša" 1921. g. 11. num.), Tautas
labklājības ministrija, pamatojoties uz
Rūpn. darba lik. 48. un 98. p. un Notei-
kumiem par līguma grāmatiņām, izdod
šādus noteikumus par līguma grāmatiņām,
kādas lietojamas rūpniecības un amatnie-
cības uzņēmumos, un šo grāmatiņu
paraugu:

1. Darba līgumi ar algotiem darbinie-
kiem jāslēdz rakstiski, izdodot viņiem
Tautas 'labklājības ministrijas apstiprināta
parauga līguma grāmatiņas, kurās ierak-
stāmi visi uz brīvas vienošanās pamata
noslēgtie līguma noteikumi.

2. Līguma grāmatiņa, tāpat kā visas
citas rīīpn. darba likumā minētās grāmatas,
rakstāma valsts valodā. Blakus valsts
valodai var lietot citas vietējās valodas
(vācu, krievu u. t. t.).

3. Līguma grāmatiņas izsniedz algo-
tiem darbiniekiem, līgumu noslēdzot, bet
ne vēlāk kā septītā dienā pēc iestāšanās
darbā.

4. Līgumā aizliegts ierakstīt nosacīju-
mus, kas aprobežotu līguma slēdzēju tiesī-
bas izlietot tiesas aizsardzību.

5. Līguma grāmatiņa izsniedzama bez
maksas.

6. Līguma grāmatiņa iedalīta divās
daļās: 1 daļa — līguma noteikumi un
II daļa -— algas rēķini.

7. Līguma grāmatiņas I daļa (līguma
noteikumi) rakstāma 2 vienādos eksemplā-
ros, kuri abpusīgi parakstāmi, pie kam
pirmo eksemplāru izsniedz darbiniekam,
bet otro patur un uzglabā uzņēmējs vai
darba devējs.

8. Līguma grāmatiņai" pievienojami
darba inspekcijas apstiprinātie uzņēmuma

iekšējās kārtības noteikumi (98. un 103. p.),
vai arī tie darbiniekam izsniedzami atse-
višķi. Pēdējā gadījumā atzīmējot par to

līguma grāmatiņā (attiecas uz rūpniecības
uzņēmumiem).

9. Visām atzīmēm un rēķiniem vis-

pārīgā algas rēķinu grāmatā jāsaskan ar
tādām pašām atzīmēm un rēķiniem darbi-
nieka līguma grāmatiņas otrā (rēķinu)

daļā.
10 Darbinieks, saņemot aprēķinu un

atstājot darbu, patur savu līguma

grāmatiņu.
Piezīme. Darba devējiem (tirdzniecī-

bas kantoros vai citās iestādes), ja

viņi vēlas lietot līguma grāmatiņas

pēc še pievienotā līguma grāmatiņas
parauga, nav jālieto līguma grāmati-
ņas paraugs, kas publicēts „Valdības
Vēstneša"' 1932. g. 110. numura.

Rīgā, 1932. g. 21. jūlijā. Ms 1060./D.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Līguma grāmatiņas paraugs.

Apstiprinu
(pirmais vai otrais) ,932. gada 21 jūlijā

eksemplārs Pirmo eks. Tautas ubklājības ministris
izsniedz darba ņēmējam, V. Rubuls.
otro patur darba devējs. Darba aizsardz. departamenta

direktors Fr. Roze

JVe
(pēc darbinieku saraksta).

Līguma grāmatiņa.
(Rūpniecības un amatniecības uzņēmumos.)

I daļa: Līguma noteikumi.
1. Uzņēmēja vai darba devēja vārds un

uzvārds,firma, uzņēmuma nosaukums:

2. Darba vieta:

3. Darbi- i uzvārds
nieka \ vārds

4. Vecums: Dzimis 1 . . . gadā

5. Pienākumi, izpildāmie darbi, amats,
arods:

6. Pieņemts uz noteiktu ...
vai nenoteiktu laiku: uz ia,KU -

7. Pieņemts darbā sākot no 193 .. . g.

8. Uz noteiktu laiku — līdz 193 .. . g.

par visu laiku
mēnesī • ?

9. Ar algu nedēļā
dienā

stundā
10. Pie akorda vai gabalu darbiem garan-

tētā alga:
11. Alga par virsstundām:

12.*) Algas izmaksas termiņi:

13.*) Algas izmaksas un līguma grāmatiņas
ieturēšanas kārtība:

a) darbdienās ....

14.*) Darba laika un j, Veštdienāš '. ' . '. '. '.
darba pārtrau- I
kurnu sākums ļ cysv'ētku priekšva-
un beigas karos .

15.*) Svinamās dienas:

16 Darba līguma uzteikšanas noteikumi

un laiks ' (pēc līguma uz nenoteiktu
laiku — ne īsāks par 2 nedēļām): ....

*) Līguma 12., 13., 14. un 15. p. var atstāt
arī neizpildītus, ja darbiniekam reize ar

darba grāmatiņu izsniedz darba inspekcijas
apstiprinātus uzņēmuma iekšējas kartības

noteikumus , kuros minētie līguma notei-
kumi jau paredzēti. Par to atzīmējam?

izpildāmo punktu vietā. (Šis noteikums
attiecas uz rūpniecības uzņēmumiem).

17. Vai darbinieks bez algas dabū dzīvokli,
uzturu, apģērbu, produktus u. t. t.
Vai bez maksas jeb par tiem jāmaksā
un cik:

18. Visi pārējie līguma noteikumi, kuri
līgumu papildina, kā arī aizrādījumi
uz kolektīviem līgumiem, tarifiem,
darba noteikumiem ii," t. t.:

19. Darbinieks uzrādīja dokumentu, kas'
apliecina viņa personību un vecumu,
izdotu (no kā, kad im Ji«):

Darba grāmatiņa

20. Līgums / a) kur (pilsētā, pagastā):. .
noslēgts \ b) kad: 193 g

Uzņēmēja, darba devēja vai
darbu vadītāja paraksts:

Darbinieka paraksts
(rakstīt neprašanas gadījumā

parakstās liecinieki):

21. Visi turpmākie līguma pārgrozījumi un
papildinājumi, uzrādot, no kurajaika
tie spēkā (parakstāmi iepriekšējā kār-
tībā) :

22. Līgums uzteikts: 193 ... g

23. Līgums izbeidzas: 193 .. . g
darba devēja:
darbinieka:

Paraksti: liecinieku:
(ja kāda no

ļ pusēm atteiktos
{ parakstīties.)

24. Ja līgumu pārtrauc bez iepriekšējas
uzteikšanas vai pirms līguma termiņa
notecējuma, tad kādu iemeslu dēļ
(savstarpīga vienošanās u. t. t.): . . . .

Paraksti:

Rīkojums par algoto darbinieku līguma
grāmatiņām rūpniecības un amatnie-
cības uzņēmumos.

Finanču ministrijas rīkojums triptiku
lietā.

Rīkojums par Vācijas un Lietavas-SPRS
satiksmi.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu ....12,— gadu 18—
3 mēn 6,— »/ 2 gadu . . . 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jg« oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^K^m^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: JW^K^\|J^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N?2. Tālrunis 20032 ^ff^ā|li§P|f^ Rīgā, pili M> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 %? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem pār katru viensl. rindiņu
(par obiigāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas >. —,80

Līguma grāmatiņa.

JV» . ' . . . .
(pēc darbinieku saraksta).

II daļa: Algas rēķini.

Uzņēmēja vai darba devēja vārds un
uzvārds, firma, uzņēmuma nosaukums:

Darba vieta:

Darbi- f uzvārds:
nieka \ vārds:

193 gada
algas Izpildītais darbs vai pie Nperiodi (jarba pavadītais laiks.

pelnīta
"z. Mēnesis virsstundas, prēmijas, alga
£ un piemaksas u. t. t. at-
o diena zīmējamas atsevišķi.

(-> no līdz Ls s-

w Izmaksāta alga.' m „iit„m; NovilkumiNovilkumi
,§3 (avanss, slimo — «ļ
« kasei, 1(1, i] nn, I «a

par uzturu un l% |; 2% «

£ « dzīvokli, uz tie- bezdarba sļjm0 I <s-a
j£ g sas sprieduma apkaros.- , . E =

3 pamata u. t. ,.).
^ ļ kase. £ g

5 c Novilkumi _ i ; ; —-
— = atzīmejamisikaki. Ls S. Ls S. Ls S. Lš S.

- ļ

Rīkojums JVs 120
1932. g. 21. jūlijā.

Triptiku un „Carnets de passages en
douanes" izdošanas tiesību pagarināšana

Latvijas Republikas auto klubam".
Finanču ministrijas muitas departa-

menta 1932. g. 26. maija rīkojums N° 90
(„Vald. Vēstn." 119. num.) par triptiku un
,,carnets" izdošanas tiesību piešķiršanu
Latvijas Republikas auto klubam ir pa-
garināts līdz 1933. g. 10. aprīlim.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta v. direktors

B. Pavasars.

Rīkojums JVs 321
1932. g. 22. jūlijā.

Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme.
Papildinot š. g. 13. jūlija „Vald. Vēstn."

153. num. un 16. jūlija ,,Dzelzceļu Vēstn.".
26. num. iespiesto š. g. 11. jūlija rīkojumu
N° 304, paskaidroju, ka ar minēto rīko-
jumu publicētais maksas grozījums par
vagonu pārcelšanu preču tarifa II burtnīcā
§ 33, p. a, spēkā no 1932. g. 1. jūnija,
grozījums Ekspressūtījumu tarifā § 6. p. 5b
jāizlabo šādi:

b) par vagona pārlikšanu uz citām asīm
1,70 dollari par divasīgu vagonu".

Pēdējais spēkā no 1932. g. 1. augustā.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors
A.Rode.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Tautas labklājības ministrijas Vahts
darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
cietušā karavīra ārstniecības grāmatiņa
K» 9281, izdota no šīs nodaļas uz cietušā
karavīra Kārļa Gefkina vārda, un izsniegta
cietušā karavīra tēvam Jēkabam, ir no-
zaudēta, kāpēc to izsludinām par nederīgu.

Veselības dep-ta vice-rfirektors
Dr med. Džonsons.

Darbvedis V. MMkevičs.

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī, JVs 1, dabūjamas

jaunā parauga

Līguma grāmatiņas.
(Rūpniecības un amatniecības uzņēmumos.)

(Sastādītas pēc Tautas labklājības ministrijas aizrādījumiem.)



Iecelšanas.
Rīkojums JVs 20.

lēcēju par sociālās apgādības departamenta
bērnu pārzini Rīgas apriņķa pamatskolu inspek-
toru Pēteri Veģi, Siguldā, Poruka ielā JVe 7,
kas izsacījis vēlēšanos izpildīt bērnu pārziņa
pienākumus kā goda amatu bez atlīdzības.

Rīgā, 1932. g. 21. jūlijā.
Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamenta

direktors O. Sīlis.
*

Rīkojums JVe 33.

Pamatojoties uz notar. nolik. 59'. p., atce|u
no amata Slokas notāru Paulu Hinertu.

1932. g. 21. jūlijā.

Tieslietu ministris A. Ķēniņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 1. Liepājas kājnieku pulka
bij. kareivja Donata Antona dēla K 1 i m a n s a
meklēšanu, kas uzsākta 1932. g. 7. martā ar
paziņojumu ,.Valdibas Vēstneša" 53. numurā.

1932. g. 20. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 743.

25431. Brigants Miervaldis. 37793/32.
25432. Fenčenko Aleksandrs. 36376/31.
25433. Origorjevs Pavils. 29678/29.
25434. Onckulis, Onsktilis Roberts. 37216/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u b e.

Darbvedis Zaķis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Sldķas ielā
N° 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (19,32. g. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Mārtiņa Krūkles prasības
lietā par Ls 3883 ar izdev.
pēc Rīgas apgabalt. I. civīlnod.
1932. g. 30-. janvāra izpildu
raksta JVe 41675,'l933. g. 28. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa
Raibā nekustamo mantu , kas
atrodas Rīgas apr. Jumpravas
pag. ar zemes grām. reģ. JVe 1926
un sastāv, no Liel-Jumpravu
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām ,,Pēpen-Andrēju" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4200 un
5171,59 car. rbl.:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās, mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 9894x

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.

Rīgas apr. l.iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka sludinājumā par Ro-
berta Klepera nekustamās mantas
pārdošanu š. g. 29. septembrī,
kurš ievietots ,,Vald. Vēstn."
153. num., JVs 9068, ir ieviesusies
kļūda. Iespiests: 1) Latvijas
hipotēku b-bas . . ., vietā jābūt:
1) Rīgas hipotēku b-bas prasības
'ietā. 9890X

Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka sludinājumā par Kārļa
Atslēgas nekustamās mantas pār-
došanu 1932. g. 20. oktobrī,
kurš ievietots ,,Valdības Vēst-
neša" 157. num., JVs 9369, ie-
viesusies kļūda, iespiests ,.Ma-
joros, Jūras ielā JVs 14", vietā
jābūt: ,,Majoros, Jomas ielā
JVe 14. QS89

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 744.

25435. Irbe (Girbe) Roberts. 32543/30.
25431i. Kāns Elijs. 38134 32.
25437. Skultans Edgars. 37839 32.
25438. Vainsteins Movša, Dāvids. 37956,32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. A. Taube.

Darbvedis Zaķis.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 8. līdz
15. jūlijam Rīgas pilsētas statistiskais

birojs pēc ārstu paziņojumiem:

|E
Slimības nosaukums £= <Sm

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 9
Paratvphus Paratifs .... 3
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... I
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 5
Diphter. vēra Difterits .... 5
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 3
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... —
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . —
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 13

Citu org. „ —
Trachoma Trachoms ... 9
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra . Spitālība —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —

KURSI.

Rīgas biržā, 1932. gada 23. jūlijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5
o

17n,I|-
1 Anglijas mārciņa 18,10 18,55

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beiģijas beigu 71,80—72,55
100 Šve ces franku 100,90-101,95
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu . . . 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,35—211,45
100 Vācijas marku ' . 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,95—8,55
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies.

Zvērināts biržas māklers Th. Šitmmērs

Redaktors M. Ārons.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi noteikumos
par nodokli no izpriecām un izrīko-

jumiem Rīgas pilsētā.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes

1932g. 16. jūnija lēmumu, kas stājies
spēkā uz pilsētu pašvaldības likuma
35. panta pamata, Rīgas pilsētas valde
paziņo, ka dome ir nolēmusi:

1) atsvabināt no izrīkojuma nodokļa
sporta sacīkstes vietējo amatieru starpā,
bet nodokli sporta sacīkstēm ar ārzemnieku
piedalīšanos noteic pilsētas valde katrā
atsevišķā gadījumā;

2) pazemināt tagadējo progesīvo izprie-
cas nodokli kino izrādēm junījā un jūlijā
par 5%, ar noteikumu, ka pilsētas valde
šos 5% izmaksā atpakaļ attiecīgam kino
teātrim tikai tad, ja tas nav slēgts līdz
tekošā gada 1. septembrim.

Pilsētas galvas b. Sadovskis.
9968 Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

» "
GTiesu

sluāimmļutni.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Prūša
pilnv. Augusta Baltābola lūgumu
un savu 1932. g. 29. jūnija lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Pēters Prūsis parādu pēc 2 obligā-
cijām par 5000 un 10.000 rbļ.,
apstiprinātām 1897. g. 11. jūnijā
ar JVs 871 un 1902. g. 4. februārī
ar JVs 193 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, III hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2234, izdotas no
Pētera Prūša par labu: pirmā —
Ootoi-im Andorponam un ctra
Andrejam Krastkalnam, kas vi-
ņas cēdējuši blanko, kuras pār-
gājušas uz Hermani Kampe, kā
blankocesionāru, kas viņas atkal
cēdējis blanko, — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 327,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dītām obligācijām,pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējām dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāniatā.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā.
9213 JVs' 4351

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1958. p., šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 3. augustā, pīkst. 10,
nolasīs mir. Otto-Vilhelma Bor-
kevica testamentu.

Rīgā, 1932. g. 21. jūlijā.
L. JVs 1340/32. 988lx

Ar Ventspils 1. iec. miertiesneša
1932. g. 30. maija tiesas pavēli
Andrejs Jēkaba d. Ceplis, dzīv.
Ventspilī, Jūras ielā JVs 17, uz
Sodu lik. 210. p. pamata (par
piena, saturošu 2,9% tauku daļu
pārdošanu), sodīts ar Ls 10,— vai
3 dienām aresta. 9882x

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1932. g. 9. jūnijā.

Ventspilī, 1932. g. 19. jūlijā.
Ventspils pils. īres valdes priekš-

sēdētājs uz Ellas Bērmans un
Līdijas-Lilijas Zilberšērs lūgumu
un savu šās dienas lēmumu pa-
mata, uzaicina Jerachimielu Tul-
boviču divu (2) mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spieduma dienas, paziņot Vents-
pils pilsētas ires valdei savu iz-
vēlēto uzturēšanās vietu Vents-
pils pilsētā, vai uzrādīt tur dzī-
vojošu personu, kuru Jerachmiels
Tulbovičs pilnvarojis saņemt no
ires valdes piesūtātās pavēstes
un rakstus; pretējā gadījumā
pēc minētā laika notecējuma no-
liks tiesas sēdē lietu par Ellas
Bērmanis un Līdijas-Lilijas Zil-
beršērs prasību pret Jerachmielti
Tulbovicu par Ls 300 īres parāda
un visas Jerachmielam Tulbovi-
šam šinī! ietā piesūtāmās pavēstes
un raksti tiks atstāti īres valdes
kancelejā un Jerachmielam Tul-
bovičam nebūs tiesības aizbil-
dināties ar nezināšanu' par šīm
pavēstām un rakstiem.

Ventspilī, 1932. g. 18. jūlijā.
JVa 70i 32. 9908x

Cesvaines pagasta tiesa,

Madonas apriņķī, pamatodamies
uz pagasta tiesu likumu 108. un
109. p., paziņo, ka viņa š. g.
23. augustā apstiprinās adopciju
par Reiņa Kārļa d. Ozoliņš,
dzim. 1923. g. 5. novembrī, pie-
ņemšanu bērna vietā no Jāņa-
Rūdolfa Lielķikuts, dodot adop-
tējamam uzvārdu Ozoliņš-Liel-
ķikuts. Kam pret šo adopciju
būtu kādi likumīgi iebildumi, tie
tiek uzaicināti savas ierunas un
prasības pieteikt šai pagasta tie-
sai līdz augšminētai dienai
pikst. 10 rītā.

Pēc augšminētā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adopcija4 iks apstiprināta. 9780

Cesvainē, 1932. g. 19. jūlijā.

Rīgas apgaualllebas 3. Iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 2. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā JVs 13, dz. 86, Elizabetes
ielā JVs 85, veik., un Dzirnavu
ielā 84—86, pārdos Reizas-
Rozas un Dāvida Jocheļa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 554.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 21. jūlijā. 9920

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 2. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Bruņi-
nieku ielā JVe 21, garāžā un
Lāčplēša ielā JVs 52/54, dz. 52,
pārdos Arona Rapoporta kustamo
mantu, sastāvošu no vieglā auto-
mobiļa un ozolkoka krēsliem,
novērtētu par Ls 510.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. jūlijā. 9921

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 29. jūlijā, pulkst. 'li
dienā, Rīgā, L. Kalēju ielā JVe60,
spīķerī 9 un Kr. Barona ielā 3,
Latvijas bankas un citu lietās
pārdos II izsolē Jāņa Grau-
maņa kustamo mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas, lauk-
saimniecības mašīnu piederu-
miem, traukiem un cita, novēr-
tētu par Ls 26.156.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā. 9962
Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu

izpild. O.Jurka paziņo, ka 1932.g.
3. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 47, dz. 20,
pārdos Ābrama Segala kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā. 9912

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1932. g. 3.augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Stabu ielā JVs 62,
dz. 6, pārdos Voldemāra Strausa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, kafejas servīzes, elek-
triskas griestu lampas u. c,
novērtētu par Ls 990.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. a. 20. iūtiiā. QQ1?

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
JVs 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Jāna Blinova prasības lietā,
par Ls 2000 ar 10% un izdevu-
miem, pēc Rīgas apgabalt. 4. ci-
vīlnodaļas 1932. g. 20. aprīļa
sprieduma JVs 1023, 1932. g.
20. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vasilija
Sigalova nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Majoros, Jaunā ielā ar zeme?
grām. reģ. .Ns 2346 un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala JVs 655a, 950 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5000;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 9892x

Rīgā, 1932. g. 20.'jūlijā.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g*. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Sīmaņa Šapiro prasības
lietā par Ls 5000 ar % un
izdevumiem pēc Rīgas apgabalt.
4. civīlnodaļas 1932. g. 27. maija
sprieduma uzrakstu uz obligā-
cijas ar JVs 1326, 1932. g. 20. ok-
tobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kāris
Hofmaņa un Aleksandra Hof-
maņa nekustamo mantu, kas atro-
das Rīgas Jūrmalas pilsētā, Du-
bultos, Mellužu ielā JVs 9 ar zemes
grām. reģ. JVs 928 un sastāv ne
Bulduru muižas zemes gabala
JVs 23b;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 20.000:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 9896x

Rīgā, 1932. g. 21. jūlijā.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
.Ne 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g *. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) lvana Semjonova prasības
lietā par Ls 6000 ar % uti iz-
devumiem, pēc Rīgas apgabalt.
4. civīlnodaļas spried, no 1932. g
31. marta JVs 838, 1932. g.
20. oktobr, pīkst. 10 rītā, Rīgas

apgabalt. civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos publiskā izsolē Jūliusa
Spaile nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Majoros, Robežu ielā JVe 66a ar
zemes grām. reģ. JVs 702 un sa-
stāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gabala JVs 706F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6500;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 10.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 9899

Rīgā, 1932. s. 19. jūlijā.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec,
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
JVs 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Amatnieku krāj-aiz-
devu s-bas prasības lietā par
Ls 3670,64 parāda atlikumu ar
% un izdevumiem , pēc Rīgas
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
1931. g. 8. maija sprieduma
JVs 413621. 1933. g. 28. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mārtiņa Andersona ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr. (agrāk Bauskas apr.)
Daugmales pag. ar zemes grām.
reģ. JVs3890 un sastāv no Bram-
berģi! muižas atdalītām ,.Dūju"
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 10.500:

4) tiem, kas veļas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu ie-
gūt pārdodamo nekustamo man-
tu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 9893x

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas iela
JVe 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1)*Rīgas Biržas bankas pra-
sības lietā par Ls 600 ar % un
izdevumiem, un Rīgas Amatnieku
krāj-aizdevu s-bas prasības lietā,
par Ls 6000 ar % un izdevu-
miem, 1932. g. 10. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Spruksta
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalā, Edinurgas pro-
spektā JVs 5 ar zemes grām. reģ.
JVs 1048 un sastāv no Bulduru
muižas zemes gabala JVe 50,
pēc agrārās reformas JVs 725F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 30. 000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 23.600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 9900x

Rīgā, 1932. g. 1,3. jūlijā.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
JVs 14), saskaņā ar Civīlproc
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Vislatvi-
jas Lauksaimnieku krāj-aizdevu
s-ba „Zelta Lats" konkursa val-
des prasības lietā , par Ls 3000
ar % un izdev., pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1931.g
13. februāra izpildu raksta
JVs 35187, 1933. g. 28. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Lības Pētersons
dzim. Driksmane, nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Birzgales pag. ar zemes grām.
reģ. JVs 5188 un sastāv no Lin-
des-Birzgales muižas zemes ga-
bala „Melderi JVs I46F", 16,55 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4200-

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic Līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 9895x

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
JVs 14), saskaņā ar Civilp*oc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 220 ar % un iz-
devumiem, Dāvida Banda pra-
sības lietās par Ls 500 ar o/„

un izdevumiem, A/S. ,,Agro-
noms" prasību lietās par
Ls 2349,16 ar % un izdevumiem
un citu prasību lietās, 1933. g.
28. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pāvila
Rempes nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Skrīveru pag.
ar zemes grām. reģ. JVs 5311
un sastāv no Skrīveru muižas
atdalītā zemes gabala „Biteni
JVe 69F", 15,65 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 9897x

Rīgā, 1932. g. 13. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. g. 30. jū-
lijā, pīkst. 13,30 dienā, Mellužos
Grāvju ielā JVs 14, pārdos Annas
un Krišjāņa Kradzes kustamo
mantu, sastāvošu no zirgiem,
teles, sivēna, vistām, separa-
tora, mēbelēm un cit., novērt,
par Ls 590.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. jūlijā. 9891



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVe 7) paziņo, ka:

1) Rūdolfa Machta prasības
apmierināšanai no Marijas Da-
dzis 1932. g. 5. oktobrī, pīkst. '10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā
izsolē Marijas Dadzis nekustamo
mantu, kas atrodas Ventspilī,
4. kvart. ar zemes grāmatu
JVs 1230;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200.— :

3) nekustamai mantai nav hi-

potēku parādi;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpild.
kancelejā. 9959

Ventspilī, 1932. g. 20. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs CV Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Nē 9) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
sums" prasības , Ls 1752, 10 ar
o, pēc Rīgas apgabaltiesas
I. civīlnodaļas 1928. g. 9. janvāra
JVs 41167 izpildu raksta, Rīgas
pilsētas 11. iec. miertiesneša
1928. g. 16. janvāra JVsJVs 110,
111 un 112 un 1928..g. 11. maija
JVs 588 izpildu rakstiem, piedzī-
šanai, 1933. g. 28. janvārī, pīkst.
10 rītā, Daugavpils-Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vladislava
Staņislava d. Svilāna nekustamo
mantu,kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pag., ar zemes grām.
reģ. JVs 8947 un sastāv no diviem
zemes gabaliem JVsJVs 45F un
45Fa, ar kopēju nosaukumu
,,Ceriņi", kopplatībā 14,00 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta LsSOOO,—,
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs I ielā ka
pārdošanas dienā;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400.—:

4) tiem, kas veļas piedalīties

izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozītā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; 9774z

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 20. jūlija.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rī gā. Slokas ielā
JVs 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g *. izd. ) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Arvīdam Plūmana prasības
lietā par Ls 2000 ar' % un iz-
devumiem, pēc Rīgas apgabalt.
4. civīlnodaļas 1931. g. 30. no-
vembra sprieduma JVs 2851,
1933. g. 28. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Ķēvieša nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Kokneses
pagastā ar" zemes grām. reģ.
JVs 3298 un sastāv no Kokneses
ītnūžas zemnieku zemes atdalī-
tām ,,Vidus-Ķēviešu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 9898x

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
JVs 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p. paziņo, ka:

1) Ernesta Inkuša prasības
lietā par Ls 500 ar % un izde-
vumiem, pēc Rīgas pilsētas 8. iec.
miertiesneša sprieduma no 1931.g.
12. februāra JVe 548, 1933. g.
28. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Minnas
Zemzariņš, dzim. Līcītis, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr. Taurupes pagastā ar
zemes grām. reģ. JVe 19136 un
sastāv no Taurupes muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Dzintari
JVe 65F", 2107 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

? dienai.
Visos pārdodamās nekust, man-

tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 9901x

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.

Rļgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas iela
JVs 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g' . izd.) 1283. līdz

1290. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības lietā par Ls 5418,12 ar
sodu % un nākamo termiņu
maksājumiem, pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1932.g.
13. janvāra pavēles JVs 3885,
1933. g. 28. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Preisa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Bebru pag. ar zemes ērām. reģ.

JVs 12536 un sastāv no jaunbebru
muižas atdalītā zemes gabala
,,Lazdaiņi JNš 67F", 22,20 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 9903x

Rīgā, 1922. g. 20. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības apmie-
rināšanai no Jēkaba un Annas
Dārzniekiem 1932. g. 5. oktobri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jēkaba un Annas
Dārznieku nekustamo mantu, kas
atrodas Ventspilī, 4. kvart. at
zemes grāmatu JVs 353/4844;

2) mantas izsoles vērtība —
Ls 1000.—:

3) mantai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— un 1000 rbļ. kr.
naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās mantas zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kance-
lejā. 9957

Ventspilī, 1932. g. 20. jūlijā.

•Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Ilgeciema alus darītavas
akciju sabiedrības prasības ap-
mierināšanai no Kārļa Storra
1932. g. 2. novembrī, pulkst. -10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā
izsolē Kārļa Storra nekustamo
mantu, kas atrodas Ventspilī,
1. kvart. ar zemesgrāmatu JVs84;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 15.500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 35.000,— un
2L000 rbl. kr. naudā ar °/„;

4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā —
daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildīt.
kancelejā. 9958

Ventsnilī, 1932. g. 20. jūlijā.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
.V 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 5. maijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē

Žana Namgauda nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Kursīšu pagastā, sastāv
no ,.Caune JVe 109" mājām un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. .Ve 4363.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 15.000,— un tiek

pārdota Latvijas bankas prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 12.700,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 15.000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam„ kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1500,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā.

Saldū, 1932. g. .20. jūlijā.
0004 No 576

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVs 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo: ka 1932. g. 4. novemrī,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Ženijas Andersons nekustamo
mantu, kas atrodas Saldus
pilsētā, Skolas ielā 8 un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ne 193.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 12.000,— un tiek
pārdota Kuldīgas vācu sabiedrī-
bas kases prasības apmierinā-
šanai. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Ls 200,—
Latvijas hipotēku bankai un
Ls 10.000,— Jūlei Karlsons.

Solīšana sāksies, saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1293. p" ., ne
novērtēšanas summas Ls 12.00C
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1200,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā.

Saldū, 1932. g. 20. jūlijā.
9905 JVe 57E

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils l.iec. tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī,3. janvāra
ielā JVe 12) paziņo, ka:

1) Staņislava Ratnieka pra-
sības lietā par Ls 66,66 pēc tiesas
sprieduma 1932.g. 24. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Agates Andreja m. Ratnieks
nekustamās mantas ',daļu, kas
atrodas Daugavpils apr., Līksnas
pag. Kokenišku sādžas viensēta
JVe 10, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 23844 un sastāv no zemes ga-
baliem JVe 10—6,002 ha; JVs 10a
3,682 ha un JVs 10b—3,546 ha
platībā, kopā 10,23 ha ar ēkām;

2) manta publiskai izsolei
novērtēta par Ls 100,—;

3) manta apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem par Ls 400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa;
5) šās mantas zemes grāmatas

ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. JMs 1783 32. 9960

Daugavpilī, 1932. g. 20. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JNs 9) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 350,—

pēc Varakļānu iec. miert.
1930. g. 28. februāra JVs 628 iz-
pildu raksta, piedzīšanai, 1933. g.
28. janvārī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aleksandra Fek-
tista d. Lebedeva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pagastā, Tru-
peņu sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2362 un
sastāv no Trupeņu sādžas vien-
sētas JVsJVs3 un 29'zemes gabaliem
platībā 13 des. 1000 kv. sāž. ar
ēkām, pie kam pārdodamās vien-
sētas īpašniekam ir tiesības uz
zemes gabala JVs 31, platībā
1008 kv. sāž., lietošanu;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2000.—
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgalas zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; ' 9770

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,

Viļēnos, 1932. g. 20. jūlijā.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVs 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p
paziņo, ka 1932. g. 4. novembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Skrundas kooperātiva „Ražo-
tajs" , nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apr., Skrundas
pag., sastāv no zemesgabala
JVs 42-F, atdalīta no Skrundas
meža novada un ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta JVs 10444.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 15000,— un tiek
pārdota Latvijas bankas, Finanču
ministrijas un citu prasību ap-
mierināšanai. Bez minētām pra-
sībām uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 15.000,—.

Solīšana sāksies, saskaņa ai
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 15.000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1500,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā. JVs 577

Saldū, 1932. g. 20. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9) paziņo, ka:

1) Ivana Ivanova prasības
Ls 171,25 ar %, pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1929. g. 19. nov.
JVe 3581 sprieduma uzraksta,
Girša Sera prasības Ls 55,— ar

% Pēc Rēzeknes apr. 4. iec. mier-
tiesneša 1926. g. 28. augusta
JVe 2685 izpildu raksta un Jakoba
Zilberbrandta, kas izpildu rakstu
ieguvis no Sigismunda Kursiša,
prasības Ls 275,89 arpēc
Viļēnu iec. miertiesneša 1927. g.
27. maija JVe 2375 piedzīšanai,
1933. g. 28. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Nikodima Staņi-
slava d. Ceļapitera nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr.,Viļēnu pagastā, Salas kungu
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 13315 un sa-
stāv no Salas kungu sādžas zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas JVe 1, platībā 17 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
nārriošanai novērtēta Ls 4000,—,

un solīšana sāksies no sis vai no

priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura būs lielāka
pārdošanas dienā;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2667,04;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā; 977 Iz

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Vīlēnos. 1932. e. 20. iūliiā.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sab. konkursa valdes
prasību: 1) pēc Varakļānu iec.
miertiesneša 1928. g. 9. novembra
JVs 669 sprieduma uzraksta par
Ls 425.91 ar" ,-„ 2) pēc Varakļānu
iec. miertiesneša 1930. gada
14. janvāra .Ve 623 29. g. izpildu
raksta par Ls 130,— ar " „ un
3) pēc Varakļānu iec. miertiesneša
1930. g. 14. janvāra .\s 624 29. g.
izpildu raksta par Ls 130,— ar" M
un Girša Sera prasības Ls 56,07 ar
',,. pēc Vilēnu iec. miertiesneša
1929. g. 20. novembra Xs 3663
sprieduma uzraksta, piedzīšanai,
1933. g. 28. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-

civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Izidora Ādama dēla Kniksta

nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr., Viļēnu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
NŠ4612 un sastāv no Maltas mui-
tas nodalītā zemes gabala X» 22.
platībā 11,71 ha;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1500,—,
solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties do tam, kura būs lielāka
pārdošanas dienā, bet to var pār-
dot zem novērtējuma summas,
saskaņā ar Civīlproc. nol,1326.p.;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1500,— ;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; 9773z

7) visos pārdodamas nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 20. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9) paziņo, ka:

1) Viktora Niedras prasības
Ls 82,61 ar % pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1927. g. 14. nov.
JVe 5914 sprieduma uzraksta pie-
dzīšanai, 1933. g. 28. janvārī,
pīkst. 10 rīta, Daugavpili, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Povula (Pāvila) Panfila dēla
Ivanova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 11700 un sastāv no
diviem zemes gabaliem JVsJVs249F
un 249Fa ar kopēju nosaukumu
,,Rubani", platībā 15,17 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 3400,—,
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs lielāka
pārdošanas dienā, bet to var pār-
dot arī zem novērtējuma summas,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1326. p.;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; 9775

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un dokumen
tos var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 20. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības Ls 140
ar% un izdevumiem, pēc Rēzek-
nes 11 iec. miertiesneša 1928. g.
28. oktobra JVs 1061 sprieduma
uzraksta un Centrālās Savienības
,,Konsums" prasības Ls 34,80
ar % un izdevumiem, pēc Rīgas
9. iec. miertiesneša 1927. gada
25. marta JVe 138 izpildu raksta,
piedzīšanai, 1933. g. 28. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Nikodima Domenika dēla
Seikstuļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr.; Vilēnu
pagastā, Vec-Muranu sādžas ze-
mes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra Xe 14148 un sastāv no
Vec-Muranu sādžas zemes vien-
sētas JVe 37, platībā 11,890 ha ar
ēkām:

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2000,—,
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura būs lielāka
pārdošanas dienā, bet to var pār-
dot arī zem novērtējuma summas,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1326. p.;

3) nekustama manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; 9772

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 20. jūlijā.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasībasLs 1065,65
ar soda naudu un citiem nokavē-
tiem maksājumiem, pēc Latgales
apgabaltiesas 1932. g. 15. jūlija
JVe 2873/z rīkojuma piedzīšanai,
1933. g. 28. janvārī, pīkst. 10rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kirila Fomas
dēla Lebedeva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pagastā, Borisovkas sā-
džas zemes robežās, ar zemes grā-
matu reģistra JVe 15507 un sastāv
no Borisovkas sādžas viensētas
JVe 3 platībā 11,605 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1000,—
un solīšana sāksies no šīs vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura būs lielāka
pārdošanas drenā-

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa;
5) šīs nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; ' 9776

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 20. j ū I i j ā.

Rīgas notārs Roberts Voigts
paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu
uz sabiedrības līguma, aplieci-
nātu no Rīgas notāra Roberta
Voigta 1932. g. 14. jūlijā ar reģ.
JV° 7484, Vilhelms - Heinrichs
Šeidts (Scheidt) ir izstājies no
Rīgā, I. Jaunā ielā JVe 19 atrodošās
pilnas sabiedrības zem firmas..Torchiani, Scheidt & Kerkovius",
pie kam šo uzņēmumu turpinās
Kārlis Torchiani un Ernsts Ker-
kovius zem veca firmas nosau-
kuma ,,Torchiani, Scheidt un
Kerkovius", kuri ir pārņēmuši
visu minētās sabiedrības aktīvu
un pasīvu. 9918z

Rīgā, 1932. g. 21. iūliiā.

Rīgas notārs Roberts Voigts,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, pa-
ziņo vispārībai, ka saskaņā ar
pirkšanas-pārdošanas līgumu, ap-
liecinātu no Rīgas notāra R.Voigta
1932. g. 13. jūlijā ar reģistra
Nš 7440 un ievestu aktu grāmatā
ar Na 58, Herta-Karline Renners,
Edite-Aiine-Johana Renners. Er-
nests-Hermanis Renners un Zig-
frīds Renners ir pārdevuši Martai
Zariņš, dzim. Dreimanis, viņiem,
Renneriem, piederošu Rīgā, Bau-
skas ceļā JVs 5 atrodošos aptieku
ar inventāru, precēm un tiesībām
un ar aktīvu un pasīvu par
Ls 19.000. 99} 9z

Rīgā. 1932. g. 21. iūliiā.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
JVs 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g*. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 197,60 ar %
un izdevumiem, Jumpravas krāj-
aizdevu s-bas prasību lietā par
Ls 210 ar % un izdevumiem, un
Jaunjelgavas krāj-aizdevu s-bas
prasību lietās par Ls 275 ar %
un izdevumiem, 1933. g. 28. jan-
vāri, pīkst. 10 rītā, Rīgai apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Andreja Kurp-
nieka nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Jumpravas
pag. ar zemes grām. reģ. JVs 3187
un sastāv no Jumpravas muižas
atdalītā zemes gabala ,,Uplejas
JVs 8F", 15,66 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2150:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolēm jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 9902x

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs N. Jankovičs
(kanceleja: Zilupē, Dārza ielā
JVs 15) paziņo, ka:

1) Valsts" zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 8897,54
ar termina maksājumiem un
soda naudām piedzīšanai pēc
Latgales apgabalt. 3. civīlno-
daļas rīkojuma no 1932. g. 28. jū-
nija JVs 2864 z, 1933. g. 18. febr.
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē pilnā sastāvā
zemkopja Josifa Ignata d. Avseja
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pagastā ar
zemes grām. reģ. Ns 42/2
(XXIV sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Sološu folvarka atdalīta
zemes gabala Xs 1, platībā
80,92 des. ar ēkām ar nosaukumu
,,Solos" ar Solos ezera daļu
17,58 deset. patībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8700;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8800, Valsts zemes
bankai, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sību summas, raugoties no ta,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 9907

Zilupē, 1932. g. 21. jūlijā.

< <

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

. Valsts saimniecības departa-
menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministris š. g. 18.* jūlijā
apstiprinājis Rīgas Baltijas sav-
starpējās kredītbiedrības statūtu
9., 21., 22., 36., 38. pantu un
44. panta 4. punktu grozījumus,
kā arī šo statūtu papildināšanu ar
jaunu 331. pantu. 9915z

Banku nodaļas priekšnieks
V.Gailītis.

Darbvedis J. Papēdis.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
29. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā Xs 76, pārdos
vairāksolīšanā Leo Vestermaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 220,— un sastāvošu no gaļas
tirgotavas iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 9922z

Rīgā, 1932. g. 21. jūlijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
4. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
I. Kalēju ielā Xs 60, ekspr. nolikt,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Josefa Magarilas kustamo mantu,
novērt, par Ls 761,— un sastā-
vošu no mēbelēm un citām man-
tām viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 9929z

Rīgā, 1932. g. 22. jūlijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
28. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Z. Meierovica bulv. Ns 4, Sergeja
Kaspina noliktā ūtrupe nenotiks,
jo nodokļu nomaksai doti ter-
mini. 9928z

Rīgā, 1932. g. 22. jūlijā.
Rīgas apr. pol. 1. iec. pr-ks

dara zināmu, ka š. g. 4. augustā,
pīkst. 10 rītā, Ropažos ,,Žagar-
krogā" , Rīgas apgabalt. prasī-
bas lietā, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Arnoldam Krūze pie-
derošo mantu, sastāvošu no:
vienas dzelzasu raspuskas, vērt.
Ls 100, vieniem divatspeju ra-
tiem, vērt. Ls 100, viena biljarda
gaida ar 10 nūjiņām, un 6 bum-
bām, vērt. Ls 300, vienas melna
ozolkoka trauku bufetes, vērt.
Ls 200, vienas dzeltena ozolkoka
bufetes, vērt. Ls 80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 9910

Zemkopības departamenta eks-
portsviesta kontrole izsludina par
nederīgu nozaudēto apliecību par
pienotavu vadītāja tiesību pie-
šķiršanu, izdotu no zemkopības
departamenta lauksaimniecības
pārvaldes lopkopīb. nodaļas 1929.
gada 25. martā ar Xs 10305 ar
Antona Grāmata vārdu. 9914z

Daugavpils apr. polic. 6. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu revolveri ,,Lepco" firmas
Xs 917. Atrašanas gadījumā pa-
ziņot Daugavpils apr. polic. 6. iec.
p-'iekšniekam. ?684z

Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
šādas nozaudētas Latvijas iekšz.
pases: .1) LK 016908, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. gada
16. aprīlī ar Kārļa-Voldemāra
Elsis vārdu; 2) LK 013857, izd.
no Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
27. februārī ar Jēkaba Rožanskis
vārdu; 3) LL 001778, izd. no
Platones pag. valdes 1927. g.
17. novembrī ar Sofijas Ceichners
vārdu; .4) LL 023541, izd. no
Vilces pag. valdes 1927. gada
5. decembrī ar Lizetes Uškauers
vārdu; 5) LK 003986, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1927. gada
12. oktobrī ar Jāna-Alberta Zvī-
gulis v.; 6) LK 002014, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1927. gada
17.septembrī ar Jūlija Lērums v.;
7) CJ 001646, izd. no Bauskas
apr. polic. 1. iec. pr-ka 1927. g.
14decembrī ar Agates Nudins v.;
8) LK 008024, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1927. g. 5. decembrī ar
Trīnes Līgands v.; 9) LN 018130,
izd. no Jelgavas polic. 1. iecirkņa
pr-ka 1932. g. 2. maijā ar Minnas
Kadiķis vārdu. 8730z

Grāmatrūpniecības akc. sab.

līs on Jups
otrs aliņām visp. sapulce
notiks 1932. g. 6. augustā, pīkst. 1
dienā, Kr.Barona ielā 20/22, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats un reviz. kom.

ziņojums.
3) Ziņojums par A/S. stāvokli.
4) Likvidācija.

Saskaņā ar statūtu § 60 šī sa-
pulce ir pilntiesīga un viņas lē-
mumi galīgi pie katra 'akciju
skaita, kas reprezentētas sa-
pulcē. ? 993 Iz Valde.

Paziņojums.
Sakarā ar ārpus noteiktas

kārtības ,,Vald. Vēstneša" Xs 159
no š. g. 20. jūlijā ievietota
paziņojumu par

Rīgas Tirgotāju krāj-aizdevu
sabiedrības likvidāciju,

valde paskaidro vispārējai ziņo-
šanai, ka: valde līdz lietu nodo-
šanai citām orgānam turpina
parastā kārtā reprezentēt sabie-
drību un ved tās lietas sabie-
drības telpās Rīgā, I. Kalēju
ielā Xe 27, kur vienīgi biedriem
un citām ieinteresētam personām
ir jāgriežas savās darīšanās.

Rīgas Tirgotāju krāj-aizdevu
9961 sabiedrības valde.

Paziņojums.

Akc. sab. „Selija"
pilna kārtēja vispārēja

akcionāru sapulce
notiks 1932. g. 30. augustā, pīkst.
15. Zemgales kredītbiedrības tel-
pās, Akadēmijas ielā JVs 19, Jel-
gavā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes ziņojums un gada pār-

skats par 1931./32. g.
3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžets I932..33. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

9956z valde.

Rīgas notārs Jānis Purgalis.
Pamatojoties uz noteikumiem

par tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumu pāreju uz līguma pa-
mata, paziņo, ka Latvijas pilsonis
Pēteris Arabkercjans (von Arab-
kertzian) un Vācijas pilsonis
Valdemārs-Kārlis - Roberts Rot-
manis, kas dzīvo Rīgā; 1) Dzir-
navu ielā JVs58, dz. 2 un 2) Lāč-
plēša ielā JVs 29, dz. 28, ir noslē-
guši minētā notāra kantorī 1932.
gada 20. jūlijā ar aktu gr. JVs 63
un reģ. JVs 7642 — aktu, ar kuru
tiek likvidēta pilna sabiedrība
zem firmas ,,Vera" Zvērādu un
ādu ģērētava P. Arabkercians un
K. Rotmans" Rīgā, Jelgavas
šosejā JVs 9, pie kam minētais uz-
ņēmums līdz ar firmu, aktīviem
un pasīviem pāriet Valdemāra-
Kārja-Roberta Rotmaņa viena
paša īpašumā. 9927z

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto dienesta apliecību
JVe 4839, izdotu 1929. g. 27. au-
gustā ar Rīgas prefektūras 5. iec.
kanceleja ierēdņa Osvalda Drei-
jera vārdu. 9923z

Drustu pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaud. doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi JVe 1506, izdotu no Jaungul-
benes pagasta valdes 1927. g.
21. decembrī ar Martas Eizāns v.;
2) Latvijas iekšzemes pasi No
877 CN 010877, izdotu no Drustu
pagasta valdes 1927. g. 12. okt.
ar Karlīnas Sīka v. 8918z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
ieroča atļauju JVs 1155 300, izd.
no Rīgas prefektūras 1930. gada
27. februārī un pagarinātu līdz
1933. g. 27. februārim ar .Ve 1244
ar Vidvuda Jurevics v., dzīv.
Lāčplēša ielā 29, dz. 36. 9926z

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto dienesta apliecību
JVs5154,izd. I930.g. 19. septembri
ar Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
jaunākā kārtībnieka v. izp. Jāņa
Pētersona vārdu. 9924z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos: I) paziņojumu JVs 7161,
izdotu no Rīgas prefektūras 1928.
gada 29. septembrī Teodoram
Pavlovam un citiem par izdev-
niecības ,,Novoje Slovo" pie-
teikšanu Rīgā, Bruņinieku ielā 25;
2) auto atļauju JVe 231, izdotu
Mārtiņam Kaudze no prefektūras
1932. g.; 3) auto atļauju JVs 1715,
izdotu 1932. g. no prefektūras
fabr. J.M. Kramer; 4) auto skārda
numuru 1431, izdotu no prefek-
tūras Jānim Holsteinam 1932.g.;
5) auto atļauju JVs 238, izdotu no
prefektūras Jānim Volratam 1932.
gadā; 6) auto numuru 1559, izd.
no prefektūras 1932. g. Pēterim
Avenam; 7) auto skārda numuru
143, izdotu no prefektūras 1932. g.
L. V. Gegingeram. 9925z

Rīgas muitnīca izsludina par
nozaudētiem mutiskā ievedpreču
pieteikuma JVe 14410 izvešanas
atļauju, kvīti un pasakni, kuri
bija izsniegti Zviedrijas sūtnie-
cībai. 9909x

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec
JVs 9603, izdotu no 7. Siguldas
kājnieku pulka koamndiera 1927.
gada 25. augustā ar Broņislava
Šaki'rn v., dzim. 1905. g. 25. nov..
dzīv. Apriķu ielā JVs 6, dz. 4.

Līgatnes pagasta valde īzslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NT JVs 022134, izdotu no
Ķempju pagasta valdes 1927. g.
19. aprīlī un karaklausības apliec.
JVs4201, izdotu 1930. g. 24. maijā
no 10. Aizputes kājnieku pulka
komandiera ar Viļā Vanaga v.

Makašēnu pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par ned.
šādus nozaudētus dokumentus:
I) Latvijas iekšz. pasi ser. NL
JVs005236, izd. no Makašēnu pag.
valdes 1928. g. 20. janvārī ar
JVs 1219 ar Vladimira Gavrila d.
Macanovs v.; 2) zirga pasi JVe 1916
izd. no Baltinavas pag. valdes
1926. g. 10. martā ar JVe 1916,
ser. 20816 ar Antona Jāņa d.
Koslovskis v. un zirga pase izdota
no Sakstigala pag. valdes. JVe nav
zināms — ar Meška vārdu un
vēlāk pārrakstīta ar Jakuba
Pētera d. Skromula v. 8916z

Nirzas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVe 233/11678, izdotu no
Kārsavas pagasta valdes 1926. g.
16. februārī ar Meikula Antona d.
Kroļs vārdu un atsauc savu slu-
dinājumu, ievietoto ,,VaId. Vēstn,
53. numurā no 1932. g. 7. marta
par nozaudētās iekšzemes pases
JVs 1930 ser. MN JVs020130, izd.
no Nirzas pag. valdes 1928. g.
8. maijā ar Salimana Lapiks v.
publicēšanu kā nederīgu, jo mi-
nētā pase ir atrasta. ' 8921?

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

&až£<£i
sMudimijnsmi.

» " — _<

l/J. Superfosfātu fabrikas
Mīlgrāvī pie Rīgas

valde atsauc savu uz statūtu
66. p. pamata izsludinātu uz-
aicinājumu ,,Vald. Vēstn." Ne 114
no š. e. 25. maiia. 9916?

mīt. san. „L [ĪĪEIIH"
valde uzaicina sabiedrības akci-
onārus uz

vispārēju sapulci
trešdien, 1932. g. 17. augustā,
pīkst. 7 vak., Rīgā, Stabu ielā
89, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidijuma vēlē-

šanas.
2) 1930. g. un 1931. g. darbības

pārskata un bilances caurska-
tīšana un apstiprināšana.

3) Dažādi jautājumi. 9930z
_JMļJ93J^lJ22j ūMjā;_
Rankas-Palsmanes piensaim-

nieku s-ba „Strauts"
dara zināmu, ka pilna biedru ār-
kārtēja sapulce š. g. 31. janvārī
ir nolēmusi sabiedrību likvidēt.
Tiek uzaicināti kreditori pieteikt
savas prasības pret s-bu ievēlētai
likvidācijas kommisijai viena mē-
neša laikā no šā sludinājuma pub-
licēšanas dienas, pēc 'dotā ter-miņa prasības netiks ievērotas
QCHkvi- k"Jas l1riel<šsēdētājs
oM2/. (paraksts).

Loceklis: P. Lesinš

Ķim.-rūpn. un tirdzn.
akc. sab.

bij. Oskara Mielenca pēcn. valde
uzaicina sabiedr. akcionārus uz

Mīt. visp.ateonāra sapplti
1932. g. 20. augustā, pīkst. 3p. p.
valdes telpās, Rīgā, Ausekļa ielā
JVs 16.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats par 1931. g. darbību

ar revīzijas kommisijas un
valdes ziņojumiem.

3) 1931. g. pārskata un bilances
apsh'ptināšana.

4) Budžets tekošam 1932. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

Ja šinī dienā nesanāktu statūtos
noteiktais akcionāru skaits, tad
otra pilna sapulce ar šo pašu die-
nas kārtību notiks 1932. gada
5. septembri, tanī pašā vietā un
laikā un skaitīsies par likumīgu,
neskatoties uz to, cik akcionāru
vai pilnvarnieku ieradusies uz
sapulci. 99557

Palsmanes pagasta valde īzslud.
par ned nozaudēto Latv. iekšz.
pasi PZ Ks 012585, izdotu no šīs
pagasta valdes 1927. g. 9. nov.
ar Emmas Reķis vaidu. 8923z

f.IValffi iaiiiīta dep-fs
1932. g. 22, augustā, pulksten 11, Valsts cukura fabriku birojj
Rīgā, 1. Smilšu ielā .Ve I 3,

izdos rakstveida sacensībā

F. N. Krustpils cukuru fabrikas
1. Notekkanāļa jaunbūvi.
2. Sūkņu mājas „
3. Zemes darbus ūdens piegādes caurulēm.

Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var
iepazīties Valsts cukura fabriku birojā Rīgā, 1. Smilšu ielā
Ks ļ/3. L 1421 9969

K. N.Budžetu un kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

izdos sacensīfto
1932. g. 4. augustā, pīkst. 11,

viena dziļākas centrobēga sūkņa agregāta piegādi
(kas savienots tieši ar vertikālu elektromotoru) līdz ar uzstādīšanu
jaunierīkotās artēziskās akas vajadzībām Gulbenē.

Agregāta uzstādīšanas resp. darbu nobeigšanas termiņš —
1932. gada 15. oktobīis.

Piedāvājumi iesniedzami vienīgi uz visu piegādi un uzstā-
dīšanu.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5°/0 apmērā no piedāvājuma
kopsummas. 9965z L 1421

Sacensības nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

Kara ministrijas
armijas ekonomisk. veikals

1932. g. 27. jūlijā, pīkst. 11, veikala kantotī, Rīgā,

izdos rakstveida sacensībā šādus darbus:
1) saldumu nodaļas iekārtu ar kasi un izdošanas galdu;
2) delikatešu nodaļas Ietu apbūvi ar stiklu, apsegšanu ar mar-

moru un 4 m Ietas laukuma apsaldēšanas ierīces ietaisi.
Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var ie-

pazīties Annijas ekonomiskajā veikalā Rīgā, Audēju ielā 16. L 1431

?HKHBnHMHHHHHHH
Kara ministrijas Budžetu un kreditu pārvalde

(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

iegādās rakstveida is&satē
1932. gada 2. augustā, pīkst. 11,

1) Petroleju 6.000 kg
2) Dīzeļmotoru dzennaftu . 70.000 ,,
3) Kompresoru eļļu 700 ,,
4) Mašīneļļu 1.000 ,,
5) Lielgabalu taukus 2.000 ,,
6) Zaļās ziepes 1.500 ,,
7) Pernicu 1.500 ,,
8) Terpentīnu 1.000 ,,

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas. 9966z L 1423

Izsojes nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi— pārvaldē.

Zemkopības departaments
Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 4, piektdien, š. g. 29. jūlijā, pulksten 11

izd&s iaufctā izsoīē
Valsts Ramkas mājturības skolas ēkas skursteņa

pārbūves un jumta pārsegšanas darbus.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē , nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 600,—, izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. I* 9645

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā ist. JVs 2.

Kara min. Budžetu un kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsoīē
1932. g. 1. augustā, pīkst. 11,

1) a) Benzīnu vidējo 50.000 kg
b) Benzolu 10.000 ,,

vai
2. a) Benzīnu vidējo 55.000

b) Benzolu 6000 " '
vai

3. a) Benzīnu vidējo 56.000
b) Benzolu . . ' 4.000 ', ',

4. Latolu 10.000 ,,
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas. 9967z L 1425
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi pārvaldē.

Risas galvenā pasta priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 2. augustā, pulksten 10 lītā , kantora telpās,
pārdos atklātā vairāksolīšanā l 1405 9964

neizsniegtos pasta sūtījumos atrastās mantas.
Rīgas galvenā pasta priekšnieks Juris Klavinš.

Rīgas transporta akcija sabiedrība „Hanzii".
Valde: Rīgā, L. Smilšu ielā 11 13.

Gada pārskats par 1931. darbības gadu.
Bilance 1931. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls ļ Pasīvs Ls

Kase 2 170, 16 Akciju kapitāls. . . 100 000 —

Ārzemju va 'luta . . .9 04 Akciju rezerves kapi-

)"*«?- , ļffii Spec rezerv. . . . - 1 OGo!-
Depo" S ' : :: S ^

«m^ ? 4
??^86>

šfrjssrr. i^ saa-r-ļ ^sas
Debitori 546 441,37
1931. g. zaudējums . 23 043,71

' Ls 647 038,6i Ls 647 038,61

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Ls Atlikums no spedīc. Ls

Nodokļi .... 1 698,09 operācijām .... 33 703,29
Direktoru un darbi- Kursu starpības . . 23709,39

nieku algas . . . 45 929,65 1931. g. zaudējums . 23 043,71
Tirdzniecības izdevumi 29 474,53
Inventāra amortizā-

cijas 929,64
Procenti . . ? ? ? 2 424,48 >_

Ls 80 456,39 Ls 80 456,39

9862z Valde-

Koku tirdzniecības akciju sabiedrība
Brāļi Novik un Biumbergs, Rīgā.

Bilance 1931. g. 31. dejcembri.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kase 2341,61 Akciju kapitāls . . 120000 —
Tekošs rēķins Lat- Kreditori .... 3298752,43.

vijas bankā . . 187,74 Akceptu konts . . 1 040 —
Inventāra konts . 3 500,—

Žīdu savst. kredīt-
bankas konts . 4 000,—

Debitori 3 064 357,94
Lauku depozīta konts 277,20
Ieguldīts Jēkab- .

pils virsmežniec. 17 673,40
Preces krājumā . 32 000,—
Vekseļu konts . . 200,—
Protestvekseļu konts 8,094,—
Zaudējums 1931. g. 287 160,54

Ls 3 419 792,43 Ls
^

3 419-792,4$

Peļņas un zaudējumu konts 1931. g.
Debets Ls Kredits Ls

Kantora izdevumi, Zaudēts 1931. g. . .287 160,54
slimo kase, strādnie-
ku un kalpotāju ap-
drošināšanas izde-
vumi, braukšanas
nauda un citi izdev. 32 081,85

Provīzijas 13766,41
Procenti 55 253,05
Algas 18 382,39
Preču konts . . . . 167 676,84

Ls 287 160,54 Ls 287 160,54
9861 z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 162 23.07.1932��$桭瑸쎘㥏��b
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193颭搘搘����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Līguma grāmatiņa.���0㜲1㉢ꠋ⸘⸘����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.����ৗﱔŸඥ裂禍എ��������ౘ
	Section
	Iecelšanas.
	Article
	Article
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,���⸀�
	Nedēļas ziņojums��Ā�뀽ᜁ������Ā��
	KURSI.
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�〰〰〰〱〰〰〰戰㍤ㄷ〱〰〰〰〰〰〰��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Grāmatrūpniecības akc. sab. līs on Jups otrs aliņām visp. sapulce notiks 1932. g. 6. augustā, pīkst. 1 dienā, Kr.Barona ielā 20/22, dz. 1. Dienas kārtība: 1) Sapulces darbinieku vēlēšanas. 2) Gada pārskats un reviz. kom. ziņojums. 3) Ziņojums par A/S. stāvokli. 4) Likvidācija. Saskaņā ar statūtu § 60 šī sapulce ir pilntiesīga un viņas lēmumi galīgi pie katra ' akciju skaita, kas reprezentētas sapulcē. ? 993 Iz Valde. Paziņojums. Sakarā ar ārpus noteiktas kārtības ,,Vald . Vēstneša" Xs 159 no š. g. 20. jūlijā ievietota paziņojumu par Rīgas Tirgotāju krāj-aizdevu sabiedrības likvidāciju, valde paskaidro vispārējai ziņošanai, ka: valde līdz lietu nodošanai citām orgānam turpina parastā kārtā reprezentēt sabiedrību un ved tās lietas sabiedrības telpās Rīgā, I. Kalēju ielā Xe 27, kur vienīgi biedriem un citām ieinteresētam personām ir jāgriežas savās darīšanās. Rīgas Tirgotāju krāj-aizdevu 9961 sabiedrības valde.�Ȁ�Ȁ���㌶T䠀ꜗЀᬀ䰁ആ健阀Ȁ�Ȁ���㜩G䡔�Ȁἀ䠀ࠆ蠁䔇肑ꈎЀ℀䨁ആ健阀Ȁ�Ȁ���㔵�吰㈲ᄀ─嘀ଆ�䔇倁መЀ���〮㠹N吀Ѐ刀ࠆꠁ䔇锎ЀȀ尀ଆ頁䔇棬ؘЀ���ㄵ㈲ïؘȀ堁ࠆ䂎ꘗ냯ؘԀఀ娀ആꀁ䔇飬ؘ���倳当倰ㄷ㠳�ðؘȀ㘀ꄁࠆ炴缎郯ؘԀ㠀ꌁࠆ냮ؘؘ샮ؘïؘ烯ؘ샯ؘؘ⣰ؘऀ㴀글ࠆ쀁䔇롉㌘��ꜗ頽ᜁ��������Şⴘ뀽ᜁ������Ā��쀎̀ᔁ넁ࠆ죾�숛룞숛숛᠁눀ఆ郣␘⠏Ș̀���䩖猀䡔�ȀЀ븀ࠆ蠁䔇븎Ѐ렁ఆ健阀̀�̀���㔵㔀ᡎ褎ഀ萀ࠆ䔇ᡘ⼘ЀȀ蘀ଆ逑Ș⠏ȘЀ���ㄷ㐳ñؘȀ舁ࠆ䂎ꘗ蠖ȘԀࠀ谀ആꀁ䔇壯븎���倳当倰ㄷ〴�〧턛Ȁᜀ謁ࠆ炴缎ñؘԀᤀ锁ࠆ�᠖ȘȘ⠖Șؘჱؘ䃱ؘ磱ؘ툀Ḁ退ࠆー堜㡦밎=ᜁꜗ頽ᜁ��������Āࠆ뀽ᜁ������Ā�,鐎준ऀ鬀ఆႡؘꂂ缘쁪☘끬☘硭☘
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


